UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 022/2013

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. 1º RETIFICAR e REVOGAR para todos os efeitos a portaria de nº 018/2013, publicada no
dia 25 de junho de 2013.

Art. 2º DEFERIR o requerimento de inscrição dos candidatos do Edital de Processo Seletivo
nº 05/2013 UDESC/CESFI, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:

 EDUCAÇÃO AMBIENTAL
Cristina Benedet
Glauco Fernando Fontanelli
Regina Luisa Gouvea Graciano

 FÍSICA
Manoel Eduardo Mascarenhas da Veiga Alves

 MATEMÁTICA
Não houve inscrito

 MECÂNICA DOS SÓLIDOS

Luiz Antonio Alves

 ORGANIZAÇÃO E GESTÃO
Jordana Maria Ramos Cardoso
Lucinéia Bueno dos Reis Takahashi

Art. 3º INDEFERIR as inscrições dos candidatos a seguir mencionados, pelo não
cumprimento do Edital do Processo Seletivo nº 05/2013, itens: 3.4. d; 4.4; 4.13.1 e 4.13.4.

Fernando Nagib Marcos Coelho
Diogo Amaral de Magalhães
Neres de Lourdes da Rosa Bitencourt
Daiana Mara Linzmeier

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 27 de junho de 2013.

Professora Maria Ester Menegasso, DRA.

Diretora Geral do CESFI